

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200116** **CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.**

Objekt: **SO01** **Vlastní objekt RD**

Rozpočet: **D.1.1.** **Vlastní objekt RD**

Objednatel:	CIUR a.s.	IČO: 40612724
	Malé náměstí 142/3	DIČ: CZ40612724
	11000	Praha-Staré Město

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval: **Jan Schwarz**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	736 349,41	379 920,25	1 116 269,66
PSV	1 166 305,96	847 467,49	2 013 773,45
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	1 902 655,37	1 227 387,74	3 130 043,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	3 130 043,11 CZK
Snížená DPH	15 %	469 506,50 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení	0,39 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	3 599 550,00 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____	dne	_____
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	0,00	18 788,24	18 788,24	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	126 386,41	22 795,00	149 181,41	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	162 480,36	189 251,63	351 731,99	11
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	16 305,77	12 565,56	28 871,33	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	540,80	1 358,86	1 899,66	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	81 812,38	106 619,70	188 432,08	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	42 193,01	7 745,99	49 939,00	2
64	Výplně otvorů	HSV	305 467,60	5 306,40	310 774,00	10
8	Trubní vedení	HSV	1 163,08	2 134,19	3 297,27	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	13 354,68	13 354,68	0
711	Izolace proti vodě	PSV	38 216,98	23 321,52	61 538,50	2
713	Izolace tepelné	PSV	307 567,07	88 766,46	396 333,53	13
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV	298 620,47	15 809,54	314 430,01	10
762	Konstrukce tesařské	PSV	115 342,40	215 733,48	331 075,88	11
763	Dřevostavby	PSV	174 219,71	318 024,97	492 244,68	16
764	Konstrukce klempířské	PSV	22 879,37	17 345,68	40 225,05	1
765	Krytiny tvrdé	PSV	118 540,61	84 977,50	203 518,11	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV	43 337,47	34 227,76	77 565,23	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV	1 261,00	3 131,67	4 392,67	0

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	10 069,20	12 733,76	22 802,96	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	19 809,90	16 417,69	36 227,59	1
781	Obklady keramické	PSV	16 441,78	16 977,46	33 419,24	1
Cena celkem			1 902 655,37	1 227 387,74	3 130 043,11	100

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1		Zemní práce				18 788,24		0,00		18 788,24
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m +1m od základové desky : 0,35*(15,18+2)*(8,93+2) rezerva 5% : 65,72209*0,05	m3	69,00819	94,90	6 548,88	0,00	0,00	94,90	6 548,88
2	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ podkladní pásy : 0,6*(1,1-0,5)*(15,18*2+8,93*2) kanalizace pod deskou : 10*0,6*0,6 rezerva 10% : 0,1*(17,3592+3,6)	m3	23,05512	457,00	10 536,19	0,00	0,00	457,00	10 536,19
3	171206111R00	Uložení zemin do násypů předepr. tvarů s urovnáním mezi deponie samostatná pro ornici : 69,00819 samostatná deponie pro zeminu z výkopu paasů : 23,05512	m3	92,06331	18,50	1 703,17	0,00	0,00	18,50	1 703,17
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				149 181,41		126 386,41		22 795,00
4	271531111TK6	Polštář základu fr. 16-63 mm materiál ve specifikaci 0,15*13,98*7,73 rezerva 15% : 16,20981*0,15	m3	18,64128	536,01	9 991,91	0,00	0,00	536,01	9 991,91
5	273311116R00	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 16/20 0,15*15,18*8,93 rezerva 10% : 20,33361*0,1	m3	22,36697	2 750,00	61 509,17	2 527,34	56 528,94	222,66	4 980,23
6	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI výztuž pod stěnami a komínem horní + dolní stěna 160mm - síť 100/100/6 : (1,766+1,273+0,16+1,298+1,697+0,16+1,627+1,796+4,178+0,6+4,178+4,178+4,328+2,35+1)*(0,5+0,5+0,16)*2*4,44/1000 výztuž pod stěnami a komínem horní + dolní stěna 100mm - 100/100/6 : (5,701+2,143+2,293+0,5+1,096+1,3)*(0,5+0,5+0,1)*4,44/1000	t	0,41662	35 410,00	14 752,51	28 217,87	11 756,13	7 192,13	2 996,39

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		Mezisoučet		0,37874						
		rezerva 10% : 0,37874*0,1		0,03787						
7	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	7,59450	2 710,00	20 581,10	2 424,01	18 409,14	285,99	2 171,95
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.								
		0,6*0,25*(8,93*2+15,18*2)		7,23300						
		rezerva 5% : 7,23*0,05		0,36150						
8	279361721R00	Výztuž základových zdí z oceli BSt 500 S	t	0,23099	36 450,00	8 419,59	24 958,08	5 765,07	11 491,92	2 654,52
		svislá 850mm á 4ks/bm R12 (0,89kg/m) :		0,13139						
		(0,85*4*13,98*2+0,85*4*7,73*2)*0,89/1000								
		vodorovná 4ks/bm R8 (0,4kg/m) :		0,06947						
		(13,98*4*2+7,73*4*2)*0,4/1000								
		Mezisoučet		0,20086						
		rezerva 15% : 0,20086*0,15		0,03013						
9	634830003R	Granulát z pěnového skla REFAGLASS 16-32 mm izolační, šedá barva	m3	18,64128	1 820,00	33 927,13	1 820,00	33 927,13	0,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 18,64128		18,64128						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				351 731,99		162 480,36		189 251,63
10	311112130RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	25,31550	1 310,00	33 163,31	855,00	21 644,75	455,00	11 518,55
		0,5*(8,93*2+15,18*2)		24,11000						
		rezerva 5% : 24,11*0,05		1,20550						
11	314242103R00	Pata komínu ABSOLUT 1průduch. s šachtou, DN 160 mm	kus	1,00000	19 380,00	19 380,00	17 531,02	17 531,02	1 848,98	1 848,98
12	314242203R00	Komín.těleso ABSOLUT 1průduch.s šachtou, DN 160 mm	m	4,50000	4 855,00	21 847,50	4 326,80	19 470,60	528,20	2 376,90
13	314242603R00	Obezdvíka pro ABSOLUT 1průd. s větr.šacht. DN 160	m	1,00000	4 950,00	4 950,00	3 033,62	3 033,62	1 916,38	1 916,38
14	314246063R00	Meidingerova hlava, Schiedel ABSOLUT, DN 16 cm	kus	1,00000	1 882,00	1 882,00	1 751,80	1 751,80	130,20	130,20
15	342012124R00	Příčka SDK tl.75 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RFI 12,5mm	m2	6,69375	1 031,00	6 901,26	493,55	3 303,70	537,45	3 597,56
		1*3+0,6*3+0,525*3		6,37500						
		rezerva 5% : 6,375*0,05		0,31875						

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
16	342261112RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm. minerál tl. 6 cm 1,654*2,8+0,5*2,8+2,446*2,8+0,5*2,8+1,601*2,8+2,287*2,8+1,3*2,8+1,096*2,8+1,3*2,8+0,935*2,8 rezerva vytvořena neodpočtem otvorů :	m2	38,13320	1 070,00	40 802,52	506,16	19 301,50	563,84	21 501,02
17	342091043R00	Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q3 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 38,13320 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 133,90370 Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 120,88944 Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 82,49640*2 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 6,69375	m2	464,61289	81,40	37 819,49	0,00	0,00	81,40	37 819,49
18	347016113R00	Předstěna SDK,tl.65mm,oc.kce CW,1x RBI 12,5mm,-izo Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení. Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 45,78982 Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 81,73751 Mezisoučet rezerva 5% : 127,52733*0,05	m2	133,90370	615,00	82 350,78	240,41	32 191,79	374,59	50 158,99
19	342264051R00	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. (15,16-0,14-0,28-0,14-0,28)*(8,91-0,14-0,295-0,14-0,295) rezerva 5% : 115,1328*0,05	m2	120,88944	696,00	84 139,05	213,05	25 755,50	482,95	58 383,56
20	595920002R	Deska impregnovaná RBI (H2) Activ'Air 1250x2000x12,5 mm, hrana 1) a 4) Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 120,88944	m2	120,88944	153,00	18 496,08	153,00	18 496,08	0,00	0,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						28 871,33	16 305,77	12 565,55		

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
21	602015181RT7	Stěrka na stěnách weberpas akrylát zatíraná, zrnitost 2,0 mm	m2	85,82439	300,50	25 790,23	184,20	15 808,85	116,30	9 981,38
				Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 85,82439	85,82439					
22	602015193R00	Podkladní nátěr stěn weberpodklad A	m2	85,82439	35,90	3 081,10	5,79	496,92	30,11	2 584,17
				Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 85,82439	85,82439					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 899,66	540,80		1 358,86	
23	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	40,41832	47,00	1 899,66	13,38	540,80	33,62	1 358,86
				-1*(-1,05*2,47-2,435*2,27-1,17*2,435-1,17*2,435-1,27*2,415-2,27*1,05-1,07*2,435-1,41*2,415-2,47*1,25-2,47*2,435-2,479*2,435)						
				40,41832						
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				188 432,08	81 812,38		106 619,70	
24	622319524RU1	Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 140 mm omítka mozaiková weberpas marmolit 6 kg/m2	m2	30,32820	2 090,00	63 385,94	1 468,76	44 544,85	621,24	18 841,09
				0,6*(15,16*2+8,91*2)	28,88400					
				rezerva 5% : 28,884*0,05	1,44420					
25	622476215RT1	Omítka vnější silikonsilikát, Weber, 2. vrst, slož. 1-2 jádrová omít. penetr. silikonsilikát. omítka extraClean	m2	85,82439	1 198,00	102 817,62	358,14	30 737,15	839,86	72 080,47
				Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 85,82439	85,82439					
26	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	85,82439	259,00	22 228,52	76,09	6 530,38	182,91	15 698,14
				Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 81,73751*1,05	85,82439					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				49 939,00	42 193,01		7 745,99	
27	632441047RT3	Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, tl.60 mm samonivelační potěr MFC Anhydrit 030	m2	114,67050	435,50	49 939,00	367,95	42 193,01	67,55	7 745,99
				101 : 12,12	12,12000					
				102 : 11,88	11,88000					
				103 : 13,47	13,47000					
				104 : 42,7	42,70000					
				105 : 12,56	12,56000					
				106 : 5,24	5,24000					

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		107 : 4,1		4,10000						
		108 : 1,42		1,42000						
		109 : 5,72		5,72000						
		Mezisoučet		109,21000						
		rezerva 5% : 109,21*0,05		5,46050						

Díl: 64	Výplně otvorů					310 774,00		305 467,60		5 306,40
28	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 4 m2	kus	7,00000	558,00	3 906,00	142,60	998,20	415,40	2 907,80
29	641952451R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 10 m2	kus	4,00000	795,00	3 180,00	195,35	781,40	599,65	2 398,60
30	61110301R	Dřevěná okna RD vč. vstupních dveří	soubor	11,00000	27 608,00	303 688,00	27 608,00	303 688,00	0,00	0,00

Pro splnění podmínek tepelného prostupu je třeba aby vstupní dveře byly z materiálu plast / hliník

přesná specifikace dle výpisu prvků

dodávka obsahuje i vnitřní a vnější parapety, stínící techniku, síť proti hmyzu, kování

11 ks výplní otvorů / vyplněna průměrná cena za KS vč. příslušenství

Díl: 8	Trubní vedení					3 297,27		1 163,08		2 134,19
31	871219111R00	Kladení dren. potrubí bezvýkop.,flex.PVC, bez obs.	m	56,46000	37,80	2 134,19	0,00	0,00	37,80	2 134,19

Včetně :

- proříznutí rýhy,

- vtažení flexibilního potrubí.

5,7*5+11,98*2+4

56,46000

32	28611221.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 65 mm	m	56,46000	20,60	1 163,08	20,60	1 163,08	0,00	0,00
----	-------------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------	------	------

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 56,46000

56,46000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					13 354,68		0,00		13 354,68
33	998014011R00	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	167,35191	79,80	13 354,68	0,00	0,00	79,80	13 354,68

Díl: 711	Izolace proti vodě					61 538,50		38 216,98		23 321,53
34	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	134,83512	12,40	1 671,96	0,00	0,00	12,40	1 671,96

(8,03+0,6)*(0,3+6,153+0,145+2,142+0,145+5,695+0,3)

128,41440

rezerva 5% : 128,4144*0,05

6,42072

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
35	711112001R00	Izolace proti vlhkosti svís. nátěr ALP, za studena	m2	32,09115	25,60	821,53	3,90	125,16	21,70	696,38
		0,65*(8,03+0,3+0,3)*2+0,65*(13,98+0,3+0,3+0,15+0,15)*2		30,56300						
		rezerva 5% : 30,563*0,05		1,52815						
36	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	141,57688	305,00	43 180,95	201,36	28 507,92	103,64	14 673,03
		Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.								
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 134,83512*1,05		141,57688						
37	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	33,69571	333,50	11 237,52	213,98	7 210,21	119,52	4 027,31
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 32,09115*1,05		33,69571						
38	11163111R	Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL	kg	50,07789	47,40	2 373,69	47,40	2 373,69	0,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 134,83513*0,3		40,45054						
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 32,09117*0,3		9,62735						
39	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	592,85650	3,80	2 252,85	0,00	0,00	3,80	2 252,85
Díl: 713		Izolace tepelné				396 333,53		307 567,07		88 766,47
40	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	120,13100	39,60	4 757,19	0,00	0,00	39,60	4 757,19
		101 : 12,12		12,12000						
		102 : 11,88		11,88000						
		103 : 13,47		13,47000						
		104 : 42,7		42,70000						
		105 : 12,56		12,56000						
		106 : 5,24		5,24000						
		107 : 4,1		4,10000						
		108 : 1,42		1,42000						
		109 : 5,72		5,72000						
		Mezisoučet		109,21000						
		rezerva 10% : 109,21*0,1		10,92100						

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
41	713131111R00	Izolace tepelná stěn přibitím na dřev. konstrukci	m2	123,63507	101,50	12 548,96	33,18	4 102,21	68,32	8 446,75
<p>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</p> <p>podkladní deska UdiUNGER-DIFFUTHERM® SK pro izolační tloušťky od 120 mm, nelze omítat, tupá hrana 80mm</p> <p>vrchní deska UdiUNGER-DIFFUTHERM®PD Dřevovláknitá sendvičová izolační deska, pro vnitřní i vnější izolaci, omítkatelná 60mm</p> <p>celková tloušťka 140 mm v místech klasické fasády</p> <p>V místech dřevěného obkladu</p> <p>pouze deska UdiUNGER-DIFFUTHERM®PD Dřevovláknitá sendvičová izolační deska, pro vnitřní i vnější izolaci, omítkatelná 80mm</p> <p>obvodové stěny : $(0,295+3,642+0,16+4,238+0,295)*2,8*2$ 48,32800</p> <p>$(0,28+3,142+3,146+3,583+4,449+0,28)*2,8*2$ 83,32800</p> <p>štíty : $(5,21-2,8)*11$ 26,51000</p> <p>Mezisoučet 158,16600</p> <p>- otvory : $-1,05*2,47-2,435*2,27-1,17*2,435-1,17*2,435-1,27*2,415-2,27*1,05-1,07*2,435-1,41*2,415-2,47*1,25-2,47*2,435-2,479*2,435$ -40,41832</p> <p>rezerva 5% : $(158,166-40,41832)*0,05$ 5,88738</p>										
42	713182241RT1	Izolace celulósová foukaná volně Climatizer plus	m3	115,07306	1 184,00	136 246,50	683,38	78 638,63	500,62	57 607,88
<p>Výřiznutí otvoru v podkladu pro osazení stroje na foukání izolace, foukání a dodávka izolace. Zapravení vyřezaného otvoru.</p> <p>obvodové stěny : $2,8*0,28*(15,16+15,16+8,91+8,91)$ 37,74176</p> <p>příčky : 9,79350</p> <p>$2,77*0,12*(4,178*3+0,6+3,423+2,986+2,979+0,16+0,16+4,328+2,293)$</p> <p>stropní prostor : $15,16*8,91*0,5$ 67,53780</p> <p>rezerva vytvořena neodpočtem otvorů :</p>										
43	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	120,13100	41,00	4 925,37	6,39	767,64	34,61	4 157,73

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 120,13100		120,13100						
44	7133929CPST00	Izolace těles a okolního prostoru stříkanou izolací tl. 60mm Climatizer Plus	m2	133,90370	265,00	35 484,48	220,00	29 458,81	45,00	6 025,67
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 133,90370		133,90370						
45	28375857R	Deska polystyrenová šedá EXTRAPOR 150 tl. 120 mm s grafitem	m2	120,13100	439,50	52 797,57	439,50	52 797,57	0,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 120,13100		120,13100						
46	607155001T	UdiUNGER-DIFFUTHERM® IZOLAČNÍ DESKY pro ETICS pero+drážka, hydrofobizace 1300x790x60mm	m2	81,73751	661,34	54 056,28	661,34	54 056,28	0,00	0,00
		Patentovaná dřevovláknitá izol. deska. Základní součást Udi FRONT Udi IN Systémů. Oboustranně přímo omíatelná. Proměnlivá objemová hmotnost. Spoj na pero a drážku po celém obvodu.								
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 123,63507		123,63507						
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 45,78982*-1		-45,78982						
		Mezisoučet		77,84525						
		rezerva prořezu 5% : 77,84525*0,05		3,89226						
47	607155002T	UdiUNGER-DIFFUTHERM® IZOLAČNÍ DESKY pro ETICS pero+drážka, hydrofobizace 1300x790x80mm	m2	45,78982	878,30	40 217,20	878,30	40 217,20	0,00	0,00
		Patentovaná dřevovláknitá izol. deska. Základní součást Udi FRONT Udi IN Systémů. Oboustranně přímo omíatelná. Proměnlivá objemová hmotnost. Spoj na pero a drážku po celém obvodu.								
		stěny :		31,67935						
		(2,01+2,01+1,727+0,66+1,88+0,755+1,598+0,666+1,484+0,22)*2,435								
		nadpraží :		11,93000						
		(1,17+2,27+2,47+2,47+1,41+1,07+2,27)*0,15+2,27*(0,15+1,3)+2,47*(0,15+1,1)+2,47*(0,15+1,3)								
		Mezisoučet		43,60935						
		Mezisoučet								
		rezerva prořezu 5% : 43,60935*0,05		2,18047						
48	607155025T	UdiUNGER-DIFFUTHERM® SK pro izolační tloušťky od 120 mm, nelze omítat, tupá hrana 192080 tloušťka: 80 mm, 135 x 60 cm	m2	81,73751	581,48	47 528,73	581,48	47 528,73	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		Dřevovláknitá izolační deska, s konstantní hustotou. Používá se při tloušťkách větších než 120 mm a pokládá se za vrchní izolační desku. Nelze ji omítat. Tupá hrana po celém obvodu. Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 81,73751		81,73751						
49	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	3 885,62280	2,00	7 771,25	0,00	0,00	2,00	7 771,25
Díl: 714		Izolace akustické a protitřesové				314 430,01		298 620,47		15 809,54
50	714183002R00	Montáž akust.izol stropů a stěn desky volně uloženy 4,178*2,8*3+0,6*2,8+2,979*2,8+0,16*2,8+2,986*2,8+0,16*2,8+3,423*2,8+4,328*2,8+2,293*2,8 rezerva vytvořena neodpočtem otvorů :	m2	82,49640	59,40	4 900,29	0,00	0,00	59,40	4 900,29
51	714183002R00	Montáž akust.izol stropů a stěn desky volně uloženy Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 120,88944	m2	120,88944	59,40	7 180,83	0,00	0,00	59,40	7 180,83
52	62440001R	PhoneStar Tri izolace zvuková 1250x625x15 mm vlnitý karton vyplněný křemičitým pískem stropní zvuková izolace celkové tloušťky 40mm Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 120,88944*2	m2	241,77888	711,00	171 904,78	711,00	171 904,78	0,00	0,00
53	62440002R	PhoneStar Tri izolace zvuková 1200x800x15 mm vlnitý karton vyplněný křemičitým pískem Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 82,49640	m2	82,49640	711,00	58 654,94	711,00	58 654,94	0,00	0,00
54	62440003R	PhoneStar Twin izolace zvuková 1250x625x10 mm vlnitý karton vyplněný křemičitým pískem zvuková izolace stropů 40mm Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 120,88944	m2	120,88944	563,00	68 060,75	563,00	68 060,75	0,00	0,00
55	998714201R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 6 m	%	3 107,01590	1,20	3 728,42	0,00	0,00	1,20	3 728,42
Díl: 762		Konstrukce tesařské				331 075,88		115 342,40		215 733,47
56	762332110RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/14 1 vazník : 11+5,932*2+1,771*2+2,164*2+2,617*2+2,329+0,6*2+1,2*2+1,8*2 zbývajících 16 vazníků : 45,497*16 Mezisoučet	m	928,13880	221,50	205 582,74	55,84	51 827,27	165,66	153 755,47
				45,49700						
				727,95200						
				773,44900						

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		zavětrování + 20% : 773,449*0,2		154,68980						
57	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 191,10400*1,05	m2	200,65920	130,00	26 085,70	46,71	9 372,79	83,29	16 712,90
58	762421220R00	Montáž obložení stropů dřevotřískou tl. do 21 mm 8,07*(5,788+2,287+6,245) rezerva 5% : 115,5624*0,05	m2	121,34052	87,60	10 629,43	3,70	448,96	83,90	10 180,47
59	762431225R00	Montáž obložení stěn OSB deskami (4,341+3,729+3,142+3,146+3,583+4,449)*2*2,8 - 1*(1,05*2,47+2,27*2,435+1,17*2,435+1,17*2,435+1,27*2,41 5+2,27*1,05+1,07*2,435+1,41*2,415+2,47*1,25+2,47*2,435 +2 47*2 435) Mezisoučet rezerva 5% : 84,9876*0,05	m2	89,23698	68,40	6 103,81	3,70	330,18	64,70	5 773,63
60	762524104RT2	Položení podlah hoblovaných z prken, pero, drážka včetně dodání řeziva, palubky tl. 24 mm 42,7*1,05	m2	44,83500	500,00	22 417,50	309,93	13 895,71	190,07	8 521,79
61	60726012.AR	Deska dřevostěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 89,23698*1,05	m2	93,69883	178,50	16 725,24	178,50	16 725,24	0,00	0,00
62	60726012.AR	Deska dřevostěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 121,34052*1,05	m2	127,40755	178,50	22 742,25	178,50	22 742,25	0,00	0,00
63	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	3 102,86670	6,70	20 789,21	0,00	0,00	6,70	20 789,21
Díl: 763		Dřevostavby				492 244,68		174 219,71		318 024,98
64	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule á1,5m : (15,16*2+8,91*2+8,07+3,426+2,979+2,986+0,6+0,5+0,5+3, 578+4.178+2.293)/1.5 0,5	kus	52,00000	215,00	11 180,00	136,19	7 081,88	78,81	4 098,12
65	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	4,37032	517,00	2 259,46	517,00	2 259,46	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,35009		2,35009						
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 2,02023		2,02023						
66	763612131R00	M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo.	m2	82,49640	177,00	14 601,86	26,44	2 181,20	150,56	12 420,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 82,49640		82,49640						
67	763713001R00	Montáž panelového prefabrikovaného dílce	m2	222,13758	768,00	170 601,66	6,06	1 346,15	761,94	169 255,51
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 222,13758		222,13758						
68	763713002R00	Výroba panelového prefabrikovaného dílce	m2	222,13758	402,50	89 410,38	0,00	0,00	402,50	89 410,38
		Obvodové konstrukce :		83,32800						
		(3,422+3,146+3,583+4,449+0,28)*2,8*2								
		Obvodové konstrukce : (0,28+8,07+0,28)*2,8*2		48,32800						
		Vnitřní dělicí konstrukce :		79,90360						
		7,92*2,8+4,178*2,8+3,578*2,8+(0,6+0,6)*2,8+2,979*2,8+2,9								
		66*2,8+3,423*2,8+2,293*2,8								
		Mezisoučet		211,55960						
		rezerva 5% : 211,5596*0,05		10,57798						
69	763791101R00	Montáž ostatních dílců z prken hoblovaných	m	22,56100	82,70	1 865,79	3,70	83,48	79,00	1 782,32
		Překlad P1 : 1,27+1,41		2,68000						
		Překlad P2 : 1,17+1,17+2,27+2,47+2,47		9,55000						
		Překlad P3 : 1,07		1,07000						
		Překlad P4 : 2,27+2,47		4,74000						
		Překlad P5 : 2,47		2,47000						
		Mezisoučet		20,51000						
		rezerva montáží překladů 10% : 20,51*0,1		2,05100						
70	59597003R	Deska FERMACELL FC 10 2500x1250x10 mm	m2	82,49640	147,00	12 126,97	147,00	12 126,97	0,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 82,49640		82,49640						
71	59597018R	Deska FERMACELL FC 12,5 3000x1250x12,5 mm	m2	82,49640	182,50	15 055,59	182,50	15 055,59	0,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 82,49640		82,49640						
72	60515804R.X	Hranol konstrukční masivní KVH NSi 40x280 mm l=5 m NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	2,35009	11 610,00	27 284,54	11 610,00	27 284,54	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		40/280 rámové : 0.04*0.28*(4*14.82+4*14.38+4*8.04+4*8.63) 40/280 okenní : 0,04*0,28*(0,568*4+0,618*4+2,53) Mezisoučet rezerva 10% : 2,13644*0,1		2,05498 0,08147 2,13644 0,21364						
73	60515813R	Hranol konstrukční masivní KVH NSi 60x120 mm l=5 m NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15% 60x120mm svislé : 0,06*0,12*2,85*(19+19+10+20) 60x120mm vodorovné spodní + vrchní : 2*0,06*0,12*(0,07+0,84+0,878+0,625+1,241+3,582+3,78+2,426+1,854+0,09+0,48+0,12+0,12+0,48+0,12+0,12+0,596+0,15+1,676+3,58+4,206+3,606) Mezisoučet rezerva prořezu 10% : 1,83658*0,1	m3	2,02023 1,39536 0,44122 1,83658 0,18366	11 610,00	23 454,87	11 610,00	23 454,87	0,00	0,00
74	61220064R	Nosník l dřevěný lepený H 280 mm pásnice 60x60 mm stěna obvodová severní : 2,84*20+1,155*6+12*(1,285+0,04+1,155) stěna obvodová západní : 2,84*13+2,47*2 stěna obvodová jižní : 2,84*20+2,47*12+1,355*3 stěna obvodová východní : 2,84*8+2,47*8 Mezisoučet rezerva 10% prořez : 268,335*0,1	m	295,16850 93,49000 41,86000 90,50500 42,48000 268,33500 26,83350	207,50	61 247,46	207,50	61 247,46	0,00	0,00
75	P.P1	překlad P1 1,27+1,41 rezerva 5% : 2,68*0,05	m	2,81400 2,68000 0,13400	900,00	2 532,60	900,00	2 532,60	0,00	0,00
76	P.P2	překlad P2 2,47+2,47+2,27+1,17+1,17 rezerva 5% : 9,55*0,05	m	10,02750 9,55000 0,47750	1 050,00	10 528,88	1 050,00	10 528,88	0,00	0,00
77	P.P3	překlad P3 1,07	m	1,12350 1,07000	750,00	842,63	750,00	842,63	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		rezerva 5% : 1,07*0,05		0,05350						
78	P.P4	překlad P4	m	4,97700	995,00	4 952,12	995,00	4 952,12	0,00	0,00
		2,27+2,47		4,74000						
		rezerva 5% : 4,74*0,05		0,23700						
79	P.P5	překlad P5	m	2,59350	1 250,00	3 241,88	1 250,00	3 241,88	0,00	0,00
		2,47		2,47000						
		rezerva 5% : 2,47*0,05		0,12350						
80	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4 511,86690	9,10	41 057,99	0,00	0,00	9,10	41 057,99
Díl: 764		Konstrukce klempířské				40 225,05		22 879,37		17 345,68
81	764454391R00	Montáž trub Al odpadních kruhových	m	16,00000	170,00	2 720,00	5,75	92,00	164,25	2 628,00
		včetně spojovacích prostředků a těsnicí hmoty.								
		4*4		16,00000						
82	764718104R00	Žlab podokapní půlkruh.z Al plechu lak., rš 330 mm	m	33,60000	419,00	14 078,40	278,03	9 341,81	140,97	4 736,59
		včetně háků a čel.								
		16*2+0,05*32		33,60000						
83	764718130R00	Kotlík žlabový kulatý z lak.Al, žlab 333mm,D 100mm	kus	4,00000	436,00	1 744,00	195,73	782,92	240,27	961,08
84	764896127R00	Decorrey zábrana sněhová,vč.příslušenství d =2,0m	sada	18,00000	1 164,00	20 952,00	703,48	12 662,64	460,52	8 289,36
		včetně spojovacích prostředků.								
85	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	394,94400	1,85	730,65	0,00	0,00	1,85	730,65
Díl: 765		Krytiny tvrdé				203 518,11		118 540,61		84 977,50
86	765331221RT9	Krytina betonová Bramac, střechy ostatní taška Bramac Max	m2	191,10400	670,00	128 039,68	431,22	82 407,87	238,78	45 631,81
		Dodávka a montáž základní, půlené tašky, odvětrávací a protisněhové tašky včetně spojovacích prostředků.								
		191,104		191,10400						
87	765331231RT9	Hřeben Bramac s větracím pásem UH hřebenáč Bramac Max	m	16,00000	802,00	12 832,00	603,87	9 661,92	198,13	3 170,08
		Dodávka a montáž hřebenáče, větracího pásu hřebene, uzávěry hřebene, nárožní latě včetně spojovacích prostředků.								
88	765331895R00	Okno střešní Bramac Luminex MAX 87,4 x 88,6 cm	kus	1,00000	5 695,00	5 695,00	5 505,82	5 505,82	189,18	189,18

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Dodávka a montáž střešního okna, laťování včetně spojovacích prostředků.										
89	765799231R00	Montáž kontralaťování při vzdálenosti latí do 1 m	m2	200,65920	29,10	5 839,18	0,00	0,00	29,10	5 839,18
				Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 200,65920		200,65920				
90	765901131R00	Fólie podstřešní paropropustná Tyvek Solid	m2	210,21440	117,50	24 700,19	59,29	12 463,61	58,21	12 236,58
Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.										
				Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 191,10400*1,1		210,21440				
91	7874111ZSXR00	Zastřešení vstupu komůrkovým polykarbonátem opál, tl. 16 mm rozměr stříšky 1400x700	m2	0,98000	6 665,00	6 531,70	5 536,00	5 425,28	1 129,00	1 106,42
kotvení do překladu hliníkový nosný rám										
				1,4*0,7		0,98000				
92	60510055R	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	210,69216	14,60	3 076,11	14,60	3 076,11	0,00	0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 200,65920*1,05		210,69216				
93	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	1 867,13860	9,00	16 804,25	0,00	0,00	9,00	16 804,25
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						77 565,23	43 337,47		34 227,76	
94	766412123R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 10 cm	m2	45,78982	302,00	13 828,53	4,78	218,88	297,22	13 609,65
Včetně našroubování soklu.										
				Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 45,78982		45,78982				
95	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	45,78982	87,70	4 015,77	7,34	336,10	80,36	3 679,67
				Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 45,78982		45,78982				
96	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	7,65000	397,50	3 040,88	23,18	177,33	374,32	2 863,55
Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.										
				1,41+2,415+2,415+1,41		7,65000				
97	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	7,00000	1 967,00	13 769,00	71,44	500,08	1 895,56	13 268,92
98	60510000R	Lať střešní profil SM/BO 30/50 mm dl = 3 - 5 m	m	48,07931	7,40	355,79	7,40	355,79	0,00	0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 45,78982*1,05		48,07931				
99	61181505R	Zárubeň obložková NORMAL š. 60 cm/stě. 6-17 cm dýha buk, dub AM, jasan, mahagon	kus	7,00000	4 120,00	28 840,00	4 120,00	28 840,00	0,00	0,00
				7		7,00000				

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
100	61191741R	Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 80 mm	m2	48,07931	268,50	12 909,29	268,50	12 909,29	0,00	0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 45,78982*1,05		48,07931				
101	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	767,59260	1,05	805,97	0,00	0,00	1,05	805,97
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 392,67	1 261,00		3 131,67	
102	767851103R00	Montáž komínových lávek-kompletní lávka	m	2,00000	1 240,00	2 480,00	0,00	0,00	1 240,00	2 480,00
				Včetně montáže zábradlí.						
103	210220460R00	Montáž pevného žebříku na střechu do 7 m výšky	kus	1,00000	574,00	574,00	0,00	0,00	574,00	574,00
104	55347010R	Žebřík ocelový ŽV 1 A délka 300 cm	kus	1,00000	1 261,00	1 261,00	1 261,00	1 261,00	0,00	0,00
105	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	43,15000	1,80	77,67	0,00	0,00	1,80	77,67
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				22 802,96	10 069,20		12 733,76	
106	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	18,12800	629,00	11 402,51	0,00	0,00	629,00	11 402,51
				106 : 5,24		5,24000				
				107 : 4,1		4,10000				
				108 : 1,42		1,42000				
				109 : 5,72		5,72000				
				rezerva prořezu 10% : 16,48*0,1		1,64800				
107	59761001R	RAKO serie extra - obkladačka 30x60 cm mat	m2	19,03440	529,00	10 069,20	529,00	10 069,20	0,00	0,00
				Cenová relace dlažeb, přesná cena bude určena na základě výběru investora						
				Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 18,12800*1,05		19,03440				
108	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	214,71710	6,20	1 331,25	0,00	0,00	6,20	1 331,25
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				36 227,59	19 809,90		16 417,69	
109	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	52,53150	272,00	14 288,57	0,00	0,00	272,00	14 288,57
				podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.						
				Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 52,53150		52,53150				
110	775542032R00	Podložka Starlon 3 mm pod lamelové podlahy	m2	52,53150	54,50	2 862,97	24,83	1 304,36	29,67	1 558,61
				101 : 12,12		12,12000				
				102 : 11,88		11,88000				

Položkový rozpočet

S:	200116	CIUR DŮM 1 - Bungalov - 150 m2 - CIUR a.s.
O:	SO01	Vlastní objekt RD
R:	D.1.1.	Vlastní objekt RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		103 : 13,47		13,47000						
		105 : 12,56		12,56000						
		Mezisoučet		50,03000						
		rezerva 5% : 50,03*0,05		2,50150						
111	61193706R	Podlaha laminát. Emotion Classic 32 V-spár tl. 8mm 1292x193 mm. zátěž 32	m2	55,15808	335,50	18 505,54	335,50	18 505,54	0,00	0,00
		cenová relace, přesná specifikace dle výběru investora								
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 52,53150*1,05		55,15808						
112	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%	356,57080	1,60	570,51	0,00	0,00	1,60	570,51
Díl: 781		Obklady keramické				33 419,24		16 441,78		16 977,46
113	781475120RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm weberfor profiflex (lep), webercolor perfect (sp)	m2	24,55793	760,00	18 664,03	114,06	2 801,08	645,94	15 862,95
		108 WC obklad h.2,0m : 2*1,3*2+1,096*2*2-2*0,7		8,18400						
		109 Koupelna h.2,0m : 2*1,793+2*2,704*2+2*(1,793+0,5)- 2,27*1,05-0,7*2		15,20450						
		rezerva 5% : 23,3885*0,05		1,16943						
114	597813749R	Obkládačka 30x60 světle šedá lesk Color One	m2	25,78582	529,00	13 640,70	529,00	13 640,70	0,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 24,55792*1,05		25,78582						
115	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	323,04730	3,45	1 114,51	0,00	0,00	3,45	1 114,51

JKSO:

803.61 domky izolované
513,3 m3 svislá nosná konstrukce dřevěná a na bázi
dřevní hmoty
novostavba objektu